华润微电子功率器件事业群
模块产品线介绍资料
contents MOS合封模块
智能功率模块IPM
1
2
MOS合封模块简介
 MOS合封模块将N沟道与P沟道MOSFET或多N沟道、多P沟道

代表质量等级
Q=Automotive
模块产品线IPM命名规则
17
用什么IPM？
生活电器
风筒、扇类
应用 产品型号 类型 电压 电流 封装形式 对标厂商&型号
高速风筒
CRM50TF05FA/GA MOS 500V 5A ESOP-9 /
CRM50TF07FA/GA MOS 500V 7A ESOP-9 /
CRM25TE09FA MOS 250V 9A SOP-11 /
CRM50TE05FA MOS 500V 5A SOP-11 /
CRM50TE07FA MOS 500V 7A SOP-11 /
CRM25TD07R1 MOS 250V 9A QFN7x7 /
CRM50TD06R1 MOS 500V 6A QFN7x7 FS276AQ
CRM25T07E1 MOS 250V 9A SOP-23A /
CRMT5002E1 MOS 500V 5A SOP-23A SPE04M50T-C、FSB50450AS
CRMT5004E1 MOS 500V 7A SOP-23A SDM05M50DAS、SPE05M50T-C、FSB50550B(A)S
高压吊扇、风
扇
30W
CRM50TE03FA MOS 500V 3A SOP-11 /
CRMT5000E1 MOS 500V 3A SOP-23A SDM02M50DAS、SPE02M50T-C、FSB50250B(A)S
CRM50TA02E1 MOS 500V 3A DIP-23E SDM02M50DAE、SPE02M50T-A、FSB50250B(A)
60W
CRM50TE07FA MOS 500V 7A SOP-11 /
CRMT5004E1 MOS 500V 7A SOP-23A SDM05M50DAS、SPE05M50T-C、FSB50550B(A)S
CRM50TA06E1 MOS 500V 7A DIP-23E SDM05M50DAE、SPE05M50T-A、FSB50550B(A)
>70W
CRM60G06E1 IGBT+FRD 600V 6A SOP-23A SDM06M60TAS、SPE05S60T-C、XNS50660ABS、NFA50460R47
CRM60GA06E1 IGBT+FRD 600V 6A DIP-23E SPE05S60T-A、XNS50660AB、NFA50460R4B
2串锂电15W内低压伺服系